

**Podstawowe pozycje bilansu i rachunku wyników Banku Spółdzielczego w Parczewie  
według stanu na 31.12.2012 r. (w tys. zł)**

| Wyszczególnienie  | Bank Spółdzielczy w Parczewie 2011. |            |              |              | Dynamika<br>31.12.2011/<br>30.09.2011 | Bank Spółdzielczy w Parczewie 2012. |            |              |              | Dynamika<br>31.12.2012/<br>31.12.2011 |
|---|-------------------------------------|------------|--------------|--------------|---------------------------------------|-------------------------------------|------------|--------------|--------------|---------------------------------------|
|   | 31.03.2011                          | 30.06.2011 | 30.09.2011   | 31.12.2011   |                                       | 31.03.2012                          | 30.06.2012 | 30.09.2012   | 31.12.2012   |                                       |
|   | 5                                   | 6          | 7            | 8            |                                       | 5                                   | 6          | 7            | 8            |                                       |
| Suma bilansowa  | 120 995                             | 118 336    | 112 783      | 115 168      | 102,1%                                | 125 274                             | 124 726    | 122 813      | 125 686      | 109,1%                                |
| Należności od sektora finansowego netto   | 31 126                              | 23 782     | 12 804       | 12 842       | 41,3%                                 | 24 680                              | 14 636     | 10 189       | 15 418       | 151,3%                                |
| Należności od sektora niefinansowego oraz instytucji rządowych i samorządowych netto                            | 67 837                              | 71 691     | 75 665       | 73 893       | 97,7%                                 | 79 076                              | 83 199     | 85 320       | 83 749       | 113,3%                                |
| Należności zagrożone brutto sektora niefinansowego oraz instytucji rządowych i samorządowych                    | 1 574                               | 1 596      | 1 607        | 1 592        | 99,1%                                 | 1 550                               | 1 622      | 1 629        | 1 616        | 101,5%                                |
| Papiery wartościowe   | 10 000                              | 10 000     | 9 993        | 9 995        | 100,0%                                | 9 993                               | 14 991     | 14 993       | 12 995       | 130,0%                                |
| Zobowiązania wobec sektora finansowego  |                                     |            |              |              |                                       |                                     |            | 3 000        |              |                                       |
| Zobowiązania wobec sektora niefinansowego oraz instytucji rządowych i samorządowych                             | 109 491                             | 104 594    | 98 643       | 100 425      | 101,8%                                | 110 393                             | 109 588    | 104 761      | 110 993      | 110,5%                                |
| Fundusze własne, w tym:   | 10 417                              | 10 431     | 10 428       | 10 947       | 105,0%                                | 10 548                              | 10 991     | 11 018       | 10 611       | 96,9%                                 |
| - podstawowe  | 8 808                               | 8 822      | 8 819        | 8 850        | 100,4%                                | 8 851                               | 9 808      | 9 809        | 9 803        | 110,8%                                |
| - uzupełniające   | 1 609                               | 1 609      | 1 609        | 2 097        | 130,3%                                | 1 697                               | 1 183      | 1 209        | 808          | 38,5%                                 |
| Współczynnik wypłacalności  | 11,59%                              | 11,37%     | 11,00%       | 11,43%       | 103,9%                                | 10,88%                              | 10,55%     | 10,46%       | 10,20%       | 89,2%                                 |
| Wynik działalności bankowej   | 1 730                               | 3 513      | 5 400        | 7 282        | 134,9%                                | 1 967                               | 3 861      | 5 747        | 7 644        | 105,0%                                |
| Koszty działania Banku z amortyzacją  | 1 441                               | 2 877      | 4 425        | 6 183        | 139,7%                                | 1 498                               | 3 045      | 4 683        | 6 477        | 104,8%                                |
| <b>Wynik finansowy brutto</b>   | <b>399</b>                          | <b>705</b> | <b>1 049</b> | <b>1 200</b> | <b>114,4%</b>                         | <b>431</b>                          | <b>744</b> | <b>1 051</b> | <b>1 156</b> | <b>96,3%</b>                          |
| <b>Wynik finansowy netto</b>  | <b>360</b>                          | <b>606</b> | <b>888</b>   | <b>957</b>   | <b>107,8%</b>                         | <b>389</b>                          | <b>638</b> | <b>882</b>   | <b>866</b>   | <b>90,5%</b>                          |
| Udział kredytów zagrożonych w kredytach brutto sektora niefinansowego oraz instytucji rządowych i samorządowych | 1,57%                               | 1,65%      | 2,04%        | 1,97%        | 96,6%                                 | 1,94%                               | 1,93%      | 1,89%        | 1,91%        | 97,0%                                 |

Opracował: A.S..

Akceptował:  
/-/ Krzysztof Protaś  
Wiceprezes Zarządu